TADOS, MAS TOMARÃO POSSE APENAS O QUANTITATIVO DE VAGAS PUBLICADAS. 

HORÁRIO: 13:00 HORAS 

EDUCAÇÃO ESPECIAL SALA COMUM 

CLASSIFICAÇÃO DE: 1º AO 200 
ÉTNICO: 1º AO 93 
PCD: 1º AO 7º 

OBS. FORAM CONVOCADOS 200 (DUZENTOS) CANDIDATOS, MAS SERÃO EMPOS-
SADOS APENAS 103 (CENTO E TRÊS) CANDIDATOS. 

EDUCAÇÃO ESPECIAL SALA DE RECURSO MULTIFUNCIONAIS 

CLASSIFICAÇÃO DE: 1º AO 30 
ÉTNICO: 1º AO 40 
PCD: 1º AO 3º  

OBS. FORAM CONVOCADOS 30 (TRINTA) CANDIDATOS, MAS SERÃO EMPOSSADOS 
APENAS 15 (QUINZE) CANDIDATOS. 

PROFESSOR DE BRAILLE